L

SERV.DETFRNHNAZK»NINRHE
TRASM =800 o 5,&}1__X11‘__
NI 5‘_@
il ! 2h-oS.08
. IL RESP. DELSERVIZIO
LISTRUT Aar g ‘IIC'"" TVQ

Tk

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale CGGETTO: OGGETTC :autorizzazione
In data prestazioni di lavoro
N. 2 L MQe 2005 114K |straordinario per il 2005;

N. /{Z' Settore- XTTII Spesa presunta Eurc 6.681,00;
DATA 317.05.05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FCNDI

BIL.2005 CAP. DENOM. /t,up ﬁf’“/éj' ﬁ/ﬂf« ////,/z/f

/LLLL h AT ’/IZ'/{J/‘?) :

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV.O1

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno duemilacinque, il giorno diciassette del mese di
Maggio , nell’ufficio del Settore XIII, il dirigente

dott. Santi Di Stefanco ha adottato 1la seguente
determinazione:




1. DIRIGENTE DEIL SETTORE

VISTA /a determinazione Sindacale n. 61 de/ 29.04.05 relativa all'attribuzione del budget
come compenso per lavoro straordinaro del personale def comune da cui si rileva che per
il settore XllI é prevista proszorfamenfe una somma pari a Euro 6.681,00;

VISTA rallegato conteggio predisposto dal Responsabile del servizio Sport geom.
Salvatore Giuffrida, relativa al’oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del presente
provvedimento

RITENUTO di dovere procedere alla assegnazione per servizio o unita operativa della
somma anzidetta con un criterio che tenga conto sia del numero di dipendenti che delia
loro qualifica funzionale , opportunamente parametrata, nonché alle necessita dei vari
servizi;

VISTI il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio in ordine alla regolarita
contabile ;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

VISTO fart.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunalj
approvato con delibera def C.C. 1. 64 c_:‘el 3Q/1 0/97 che altribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie neli'ambito degli obbiettivi assegnati al Settore di competenza,

VISTO rart 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
Determminazione

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibera
del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

1) Autorizzare , per l'anno 2005 ed in modo provvisorio, il personale di questo settore
Xl ad effettuare prestazioni di lavoro stracrdinario per un importo di Euro 6.681,00;

2) Assegnare ad ogni singolc servizio, la somma riportata nel prospetto allA) che
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3) Prelevare la somma di @?ﬂ importo dal cap.7{4/ _ bilancio 2005 Funz. 01 Serv. 08
interv. 01 imp. L4 [07 bl éﬂﬂ,f:ﬁ%‘og 0 [_&p LA tup NS 1580 €584, 50 (Gp 1315 gt 4 Tigfoz

4) Riservarsi di provvedere ad adottare i provvedimenti di liquidazione della prestazioni
effettivamente esequite € néi limiti delle ore autorizzate sulla base di formali
comunicazioni da parte dei re_sponsabili dei servizi o unita operative.

5) Di _dare atto che le superiori assegnazioni di cui al superiore punto 2) e di cui al
prospetto A) potranno subire de_a*l_le quiﬁche per le diverse esigenze allo stato non
prevedibili ma sempre nei limiti delimporto provvisoriamente assegnato di Euro
6.681,00;

[ Tl N I e T B ol S R e ]
A aaiie Dol SR
.

Y 'a:;\rma}




Da trasmettersi d’ufficio, olfre che

ai seguenti settori/uffici:

al Sindaco ed al Segretario
Il e IXIT

Generale,

DEL SETTORE XIIX

! S‘gf'—*hf:\. )

P SN



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
IL RESPOI\ME DI RAGIONERIA

72 L I

Ragusa QQ - N Qg

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ?5/05/05

[L MESSO COMUNALE
‘{'—\{/{.«2—:—,% %W/LA—W

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 24 /0% /05 al 34 /05 /OS

Ragusa @04 /O€ /05

IL MESSO COMUNALE




